北京汉邦高科数字技术股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准北京汉邦

高科数字技术股份有限公司向李朝阳等发行股份购买资产并募集配套资金的批

复》（证监许可[2017]1352 号）核准，北京汉邦高科数字技术股份有限公司（以

下简称“公司”）向李朝阳发行 6,593,869 股，向姜河发行 4,395,913 股，向伍镇

杰发行 610,543 股，向蒋文峰发行 610,543 股股份购买相关资产。本次非公开发

行前，公司股本为 143,285,800 股；本次非公开发行后，公司股本增至 155,496,668

股。

本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动如下：

序号 姓名 职务
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1 王立群 董事长、总经理 44,900,700 31.34% 44,900,700 28.88%

2 张海峰 副董事长 4,263,726 2.98% 4,263,726 2.74%

3 刘毅 董事、副总经理 1,851,266 1.29% 1,851,266 1.19%

4 张宇 董事、副总经理 - - - -

5 李坚 董事、副总经理 - - - -

6 朱宏展 董事 1,121,996 0.78% 1,121,996 0.72%

7 罗茁 董事 - - - -

8 施天涛 独立董事 - - - -

9 李存慧 独立董事 - - - -

10 周洪波 独立董事 - - - -

11 林中 独立董事 - - - -

12 杨晔 监事会主席 1,951,266 1.36% 1,951,266 1.25%

13 王长泉 职工代表监事 - - - -

14 郭庆钢 监事 - - - -

15 冯军飞 董事会秘书 98,000 0.07% 98,000 0.06%

16 秦彪 财务总监 - - -

特此报告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《北京汉邦高科数字技术股份有限公司董事、监事和高级

管理人员持股情况变动报告》之盖章页）

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

年  月  日